
UCHWAŁA NR 670/LXXIV/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą  

Park Wodny w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. – Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 16 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 stycznia 2023 roku stawia się w stan likwidacji samorządowy zakład budżetowy 

pod nazwą Park Wodny 

2. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 

o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków 

obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu samorządowego 

zakładu budżetowego; 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 

o rachunkowości; 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia samorządowego zakładu budżetowego. 

3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 maja 2023 r. i z tym dniem 

następuje likwidacja samorządowego zakładu budżetowego. 

 

§ 2. 

Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego  

zostanie oddane w użytkowanie istniejącej jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Ostrołęce, która przejmie zadania obecnie realizowane przez 

likwidowany zakład. 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


